ระยะเวลา...

๔. ระยะเวลาดำเนนิการและสง่มอบงาน
- ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๑๘๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

๖. ราคาคา่เอกสารประกวดราคา
- ค่าเอกสารประกวดราคา ราคาชุดละ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หน่ึงพันบาทล้วน)

๗. หลักประกันการเสนอราคา
ค่าหลักประกันซอง ๑,๔๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นบาทล้วน)

๘. แบบรูปรายการ และคณุลักษณะเฉพาะ
๘.๑ ให้เป็นไปตามแบบแปลนก่อสร้างของงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทาง 

การจราจรเพ่ือความปลอดภัย ของแขวงทางหลวงเพชรรุ]รณ์ท่ี ๑ บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๑๖ ตอนโคกมน-กก 
กะทอน ระหว่าง กม.๑๙+๖๔๐-กม.๒๒+๖๔๐

๘.๒ คู'สัญญาต้องใช้พัสดุประเภทครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นพัสคุท่ีผลิตภายในประเทศ